
Artur M Ckiewicz

Zarządzenie nr 35/2016
Wójta Gminy Lądek
z dnia 10 maja 2016 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego dla Kierownika Zakładu Gospodarki
Komunalnej w Lądku

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
2016.poz. 446 -tekst jednolity) zarządzam, co następuje:

1. Upoważniam Pana Sebastiana Woźniaka - Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej
w Lądku do zawarcia umowy dostawy w ramach leasingu operacyjnego ciągnika rolniczego, której
płatności wykraczają poza rok budżetowy do łącznej kwoty zobowiązań - 160.000 złotych netto(sto
sześćdziesiąt tysięcy złotych netto).

2. Zarządzenie nie obejmuje możliwości udzielania dalszych pełnomocnictw.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


